
BIOMEDICÍNSKÝ SPECIALISTA/TECHNIK 
 Praha 
POPIS PRACOVNÍ POZICE 
  

V našem oddělení Improvement&Support se budeš věnovat inovacím zdravotnických přístrojů. Naší prací je 
hledání neotřelých řešení, jsme kreativní, řešíme komplexní interdisciplinární problémy a rychle si podmaňujeme 
nové technologie. 

Čemu se u nás budeš věnovat: 

• Zlepšování funkčnosti a spolehlivosti zdravotnických přístrojů v oblasti kardiologie, fyzioterapie nebo estetické 
medicíny. 

• Pracujeme s přístroji, které už má BTL na trhu a ve výrobě. Zajišťujeme, aby přístroje bylo i nadále možné 
vyrábět a prodávat. 

• Budeš řešit požadavky z různých oddělení např. obchod, marketing, výroba apod. a pomáhat s registrací 
zdravotnických přístrojů pro zahraniční trhy. 

• Práce obnáší komunikaci napříč celou firmou. Uplatníš tedy své analytické a strategické myšlení, schopnost 
dobře organizovat a prioritizovat. 

• Pokud budeš šikovný/á, rádi Tě podpoříme v růstu na pozici R&D projektového manažera. 

Budeme si rozumět, pokud máš/znáš/umíš: 

• Vzdělání v technickém oboru (biomedicínské inženýrství, elektrotechnické vzdělání, biomechanika aj.) z důvodu 
komplexnosti problematiky a úloh, kterým se věnujeme. 

• Domluvíš se anglicky. 

Výhodou pro Tebe bude: 

• Základní znalost elektrotechnických obvodů nebo měření. 
• Základní znalost mechanické konstrukce a technologie výroby mechanických komponent. 
• Základní znalost programování v C++ nebo dalších programovacích jazycích. 
• Základní znalost zdravotnických norem. 

Na co se k nám můžeš těšit? 

• Být u zrodu unikátních technologií pro medicínu od první myšlenky až po předání produktu do naší vlastní 
sériové produkce. 

• Práci v malém týmu zaměřeném na produkt s přátelskou atmosférou a otevřenou firemní kulturou. 
• Možnost neustále se učit a pracovat na sobě, neomezený budget na školení a vzdělávání v oboru. 
• Prostor pro vlastní kreativitu s minimem procesů. 
• Pružnou pracovní dobu a home-office. 
• V rámci kafeterie příspěvek na kulturu, zdraví, sport (Multisport karta) vzdělávání a samozřejmě i na jídlo 

(stravenky). 
• Výbornou dopravní dostupnost (MHD, parkování pro zaměstnance). 

 Zasláním životopisu berete na vědomí, že jste srozuměn/a se zpracováním osobních údajů společnostmi 
BTL Medical Technologies s.r.o. a BTL Healthcare Technologies a.s. a uchováním Vašich osobních údajů 
po dobu trvání výběrového řízení a následně po dobu 6 kalendářních měsíců. V případě, že máte zájem o 
uchování Vašeho životopisu pro další výběrová řízení (na dobu neurčitou), uveďte tuto skutečnost do 
zprávy níže. 

Kontaktní formulář je dostupný na stránce pracovní nabídky zde. 

https://www.medictech.cz/kariera/kariera-praha-biomedicinsky-specialista-technik

	BIOMEDICÍNSKÝ SPECIALISTA/TECHNIK
	POPIS PRACOVNÍ POZICE


